TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE

BE COLIMA

Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene/2018 al 31/oct/2018

Usr supervisor
Rep rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3 Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

IIl. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-11)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=111 - IV)

Concepto

A. Financiamiento

Estimado

$3,477,833.93
$3.477,833.93

$0.00
$3,477,833.93
$3,477,833.93
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y |24/mar/2019

hora de Impresion

Devengado

$4,703,379.74
$4,703,379.74

$0.00
$3,776,855.38
$3,776.855.38
$0.00

$926,524.36

Devengado

$926,524.36
$0.00
$926,524.36

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

05:31 p.m

Pagado

$4,703,379.74
$4,703,379.74
$0.00
$3,776,855.38
$3,776,855.38
$0.00

$926,524.36

Pagado

$926,524.36
$0.00
$926,524.36

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



